

Simgolf ApS

Hvidkildevej 64, 2400 København NV

CVR-nr. 34 21 62 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Peter Rohde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simgolf ApS
Hvidkildevej 64
2400 København NV

CVR-nr.: 34 21 62 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Rohde Andersen
Keld Jensen

Direktion

Keld Jensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Simgolf ApS hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel med golfsimulatorer, samt drift af golfsimulatorcenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.851.297 mod 1.818.417 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.894 mod -6.877 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en meget positiv udvikling i omsætningen, som følge af investeringer foretaget i 2019 i nye simulatorer, men samtidig negativt af tvangslukninger i forbindelse med Covid-19 restriktioner.

Selskabet har modtaget kompensationsbeløb, jf. note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.851.297	1.818.417
2 Personaleomkostninger	-1.195.393	-974.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.266.988	-781.400
Driftsresultat	388.916	62.077
Andre finansielle indtægter	5.415	465
Øvrige finansielle omkostninger	-132.437	-115.080
Resultat før skat	261.894	-52.538
3 Skat af årets resultat	0	45.661
Årets resultat	261.894	-6.877
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.894	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.877
Disponeret i alt	261.894	-6.877

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>25.828</u>	<u>51.657</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.828</u>	<u>51.657</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.612.673</u>	<u>4.500.628</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.612.673</u>	<u>4.500.628</u>
7	Deposita	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.788.501</u>	<u>4.702.285</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>253.100</u>	<u>290.900</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>253.100</u>	<u>290.900</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>183.545</u>	<u>301.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>183.545</u>	<u>301.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>638.229</u>	<u>21.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.074.874</u>	<u>613.310</u>
	Aktiver i alt	<u>4.863.375</u>	<u>5.315.595</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	<u>1.170.581</u>	<u>908.687</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.420.581</u>	<u>1.158.687</u>
Gældsforpligtelser			
8	Leasingforpligtelser	1.523.739	1.886.257
9	Anden gæld	<u>739.278</u>	<u>721.778</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.263.017</u>	<u>2.608.035</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	530.000	538.900
	Gæld til pengeinstitutter	0	544.792
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.313	48.725
	Anden gæld	<u>588.464</u>	<u>416.456</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.179.777</u>	<u>1.548.873</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.442.794</u>	<u>4.156.908</u>
	Passiver i alt	<u>4.863.375</u>	<u>5.315.595</u>
1	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	915.564	1.165.564
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.877	-6.877
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	908.687	1.158.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	261.894	261.894
	250.000	1.170.581	1.420.581

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	751.718	0
	<u>751.718</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	751.718	0
Resultat af særlige poster netto	<u>751.718</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	991.670	778.800
Pensioner	161.629	161.629
Andre omkostninger til social sikring	20.259	17.892
Personaleomkostninger i øvrigt	21.835	16.619
	<u>1.195.393</u>	<u>974.940</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-45.661</u>
	<u>0</u>	<u>-45.661</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	258.289
Kostpris 31. december 2020	258.289
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	206.632
Årets afskrivninger	<u>25.829</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	232.461
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.828</u>

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020	8.083.802
Tilgang	<u>353.204</u>
Kostpris 31. december 2020	8.437.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.583.174
Årets afskrivninger	<u>1.241.159</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	4.824.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.612.673</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	1.448.723	1.435.757
Tilgang i årets løb	<u>32.674</u>	<u>12.966</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.481.397</u>	<u>1.448.723</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.175.259	-1.031.221
Årets afskrivninger	<u>-145.306</u>	<u>-144.038</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.320.565</u>	<u>-1.175.259</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>160.832</u>	<u>273.464</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	2.053.739	2.425.157
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-530.000</u>	<u>-538.900</u>
	<u>1.523.739</u>	<u>1.886.257</u>
9. Anden gæld		
Anden gæld i alt	739.278	721.778
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>739.278</u>	<u>721.778</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har virksomhedspant på i alt 1 mio. kr. i selskabets varelager, anlægsaktiver og debitorer, som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
